
(dále jen „dohoda")

se sídlem:
zastoupen;

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dáie jen „poskytovatel")

28jíMMM&a8 Ostrava
náměstkem hejtmana kiUo'y

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
1650676349/0800

náměstkem hejtmana kn

se sídlem:
zastoupena:

01482840
CZ01482840
Česká spořitelna, a.s.
5571662/0800

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
10443

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „pnjemce")

1. Smiuvní strany uzavřely dne 5. 12. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskosiezského kraje, ev. č. 05476/2017/RRC (dále jen „smiouva"), jejímž předmětem
je poskytnutí účelově určené investiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele.

2. Účelem smlouvy je spolufinancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí
s realizací projektu s názvem „Drobná výstavba k rozvoji rekreačního potenciálu a podpoře
cestovního ruchu u vodního díla Větřkovice" (dáiejen „projekt").

3. Dne 14. 5. 2018 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o zmírnění podmínek
smlouvy, a to z důvodu opoždění některých prací v rámci projektu, rozpočtovým
a kapacitním omezením na straně příjemce, kvůli kterým není možné dodržet původně
nastavený časový harmonogram projektu. Tuto žádost nebylo možno projednat
v příslušných orgánech poskytovateie před uplynutím termínu pro ukončení realizace
projektu.



1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na tom, že nedodržení termínu pro
realizaci projektu a s tím souvisejících povinností nepovažují za porušení smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že:

« za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31.12. 2018,

» bezchybné závěrečné vyúčtování celého zrealizovaného projektu bude předloženo
nejpozději do 22.1. 2019,

« za uznatelné náklady se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny
v období od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2018 a které splňují ostatní podmínky stanovené
ve smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné
povinnosti a závazky vyplývající z ustanovení či. V odst. 3 písm. c) a písm. i) a či. VI
odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smiouvy touto dohodou
neupravená se nemění.

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení
a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platností, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smiuv v souiadu se zákonem
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněhí pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smiuv").

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem poskytovatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č, 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smiuvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/882
ze dne 14. 6. 2018.

V Ostravě dne: V Kopřivnici dne: 17.09.2018

'skladě pověření
hejtmana kraje


